Polgármesteri Hivatal Jegyzője

VÁLLALKOZÓI IGAZOLVÁNY

Név:  

Leánykori név:   Személyi ig. száma:

Állandó lakcím:  

  Székhely címe:  

Vállalkozói tevékenység, tevékenységi kör:  

 Telephelyek, Telephelyeken, fióktelephelyeken

 fióktelephelyek címe végzett tevékenység

1.    

2.    

3.    

4.    

Budapest, 200   . év                 .           . hó             . nap

 vállalkozó aláírása

Záradék:

  bejelentését, az egyéni vállalkozásról szóló 1990. évi V. tv. 4. §-ának (5) bekezdése alapján tudomásul veszem és részére a vállalkozói igazolványt kiadom.

Budapest, 200   . év                   .            hó             . nap

 jegyző
